

MMFM 63296/2024

Dne: 2.dubna 2024

Vyřizuje:

Ve věci: ŽÁDOST II.

Na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb. žádám o doložení dokumentů, které povrzují zákonem požadované vzdělání u následujících osob zaměstnaných na Odboru sociálně-právní ochrany dětí Frýdek-Místek.

- 1)
- 2)
- 3)
- 4)
- 5)



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor sociálních služeb
pracoviště Radniční 1149, Frýdek

Váš dopis značka:

(datovou schránkou)

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 63296/2024

Spisová značka:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 12.04.2024

Poskytnutí informací dle platného znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

dne 2. 4. 2024 nám byla postoupena právním odborem Magistrátu města Frýdku-Místku k vyřízení Vaše žádost II. o poskytnutí informací na základě znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), a to doložení dokumentů, které potvrzují zákonem požadované vzdělání u následujících osob zaměstnaných na oddělení sociálně-právní ochrany dětí:

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.

Dne 19. 3. 2024 Vám byla zaslána Magistrátem města Frýdku-Místku odpověď na stížnost pod č.j. MMFM 47075/2024, týkající se dosaženého vzdělání a kvalifikace zaměstnanců paní , paní a paní

V žádosti ze dne 2. 4. 2024 požadujete informace o vzdělání podle zákona o svobodném přístupu k informacím u dalších zaměstnanců Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru sociálních služeb, oddělení sociálně-právní ochrany dětí, a to u paní a paní

Informace o pracovním zařazení, vzdělání a zvláštní odborné způsobilosti jsou následující:

– dosažené vysokoškolské vzdělání získané studiem v magisterském programu zaměřeném na sociální práci s poradenským zaměřením a vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu zaměřeného na sociální práci; osvědčení o zvláštní odborné způsobilosti vydáno MV ČR dne 23. 8. 2008.

– dosažené vysokoškolské vzdělání získané ve studijním programu Hospodářská politika a správa; absolvování akreditovaného vzdělávacího programu pro sociální pracovníky – osvědčení vydáno Vysokou školou sociálně-správní dne 19. 6. 2010; osvědčení o zvláštní odborné způsobilosti vydáno MV ČR dne 2. 10. 2003.

Požadované informace o dosaženém vzdělání a odborné způsobilosti u všech Vámi jmenovaných zaměstnanců Magistrátu města Frýdku-Místku byly zpracovány v rozsahu, který vypovídá o jejich úřední činnosti, včetně pracovního zařazení, v souladu s § 8a odst. 2) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

S pozdravem